¹ בהתבסס על האישורים שהונפקו למועד הדוח, הוראות הסכם הרכישה, מגבלות האתר כמו גם המידע שנמסר לחברה במסגרת בדיקת הנאותות. יודגש כי הערכות החברה להספק הפרויקט הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, המבוסס על האישורים שהונפקו לחברת הפרויקט למועד הדוח, הרגולציה החלה במועד זה בבריטניה כמו גם הערכות החברה בדבר הספקי המערכות שניתן להקים באתר. הערכות החברה עלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שינוי בהוראות הדין או בפרשנותם, שינויים בתנאי השוק, מגבלות טופוגרפיות וכיוצ"ב.

לפיכך קיימת סבירות כי כמות הפרויקטים שתגיע למוכנות להקמה והקמה תהיה נמוכה, לרבות משמעותית מהכמות המפורטת לעיל.

⁴ הערכות החברה בדבר הגידול הצפוי בתחום האגירה בגרמניה, הרחבת הפעילות בגרמניה, כניסה לפרויקטים נוספים והקמת פלטפורמת פיתוח, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה ובכלל זה המשך התפתחות תחום האגירה בגרמניה, סיום ביצוע בדיקות נאותות לפרויקטים לשיעור רצון החברה, הגעה להסכמות עם יזמי פרויקטים, התקשרות בהסכמים מחייבים והתקיימות התנאים המתלים להשלמתם, המשך פיתוח תחום האגירה וגרמניה וכיוצ"ב.

ככל שהחברה לא תצליח להוציא לפועל את המערכת המפורטת לעיל, עיקר החשיפה שלה תהיה מחיקת הסכומים שהושקעו (ויושקעו) עד לאותו מועד.

החברה קיבלה החלטה לעכב את הדיווח בדבר המשא ומתן בקשר להתקשרות בעסקה בהתאם לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 שכן הגשתו עלולה הייתה למנוע את השלמת העסקה.

בכבוד רב,

ע.י. נופר אנרג'י בע"מ

באמצעות: עופר ינאי, יו"ר ונדב טנא, מנכ"ל